
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-15 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokyklos kaitos galimybės rengiantis įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui“ (40 val.), 2 prioritetas 

 

1.1.1. II modulis. Seminaras „Universalus dizainas 

mokymuisi – įrankis padėti visiems“. 

 

Trukmė 12 val. ( iš jų 4 kontaktinės, 8 savarankiško 

darbo). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Anglų kalbos mokytoja 

metodininkė  

Asta Antulienė, 
lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 

Giedrė Vaišnoraitė 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Vasario 13 d. 

11.00 val. 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

 

Mokamas.  

22,60 Eur 



2 

 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

(Vilniaus Balsių 

progimnazija) 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Aktyvūs mokymo metodai, paįvairinantys muzikos programų turinį“ (40 val.), 4 prioritetas 

1.2.1. II modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Muzikos 

mokymas netradicinėse erdvėse“. 

 

Trukmė 12 val. (iš jų 4 kontaktinės, 8 savarankiško 

darbo). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

ATŠAUKTAS 

 

Muzikos mokytoja 

ekspertė  

Roma Ruočkienė  
(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų muzikos 

mokytojai 

Vasario 15 d.  

10.00 val. 

Jiezno šv. 

arkangelo Mykolo 

ir Jono Krikštytojo 

bažnyčia, 

Nemajūnų 

bendruomenės 

namai 

Mokamas.  

11,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.), 4 prioritetas 

1.3.1. II modulis. Gerosios patirties seminaras-

praktikumas „Darbo su akordeonų orkestru 

metodai, padedantys siekti atlikimo kokybės“. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 3 val. teorija, 5 val. praktika). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė Lina 

Bendoraitienė  

(Prienų meno 

mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė Renata 

Bakulienė  

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla)  

 

Marijampolės meno 

mokyklos,  Prienų 

meno mokyklos, 

Vilkaviškio muzikos 

mokyklos, Garliavos 

meno mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai 

Vasario 24 d. 

12.00 val. 

Marijampolės 

meno mokykla 

Nemokamas 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Įgūdžiais ir kompetencijomis grįsto mokymosi proceso organizavimas įgyvendinant atnaujintas 

bendrojo ugdymo programas“ (40 val.), 4 prioritetas 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4.1. II modulis.  Refleksijos diena „Įgytos patirties  

planuoti / organizuoti pamoką, įgyvendinant 

kompetencijomis grįstą ugdymą, refleksija“. 

 

Trukmė 4 val. 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Pavaduotoja ugdymui  

Aidutė Jurešienė 

(Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos  

mokytojai 

Vasario 14 d. 

9.00 val.  

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.), 4 prioritetas 

1.5.1. I modulis Seminaras „Dailės terapijos metodai – 

kelias į atsipalaidavimą ir savęs pažinimą“. 

 

Trukmė 13 val. (iš jų 11,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė Ieva 

Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Sausio 11, 18, 25, 

vasario 1 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

78,00 Eur 

1.5.2. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“.  

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė Ieva 

Žukovienė (Išlaužo 

pagrindinė mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

Vasario 8, 15, 22, 

kovo 1, 8, 15, 22, 

29 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

155,00 Eur 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

1.6. Paskaita „Kaip stiprinti vaikų / paauglių 

motyvaciją“, 5 prioritetas. 

 

Trukmė 2 ak. val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 

Psichologė 

Nerija Solaitė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės 

mokyklos mokinių 

tėvai, mokytojai 

Vasario 6 d. 

17.30 val. 

Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokama 

1.7. Paskaita ,,Tėvų pagalbos būdai pradinukui 

įveikiant ugdymosi sunkumus“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 2 ak. val. 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Specialioji pedagogė 

metodininkė  

Zita Linkevičienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazijos 

mokinių tėvai, 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

Vasario 8 d. 

18.00 val. 

Nuotoliniu būdu. 

Nemokama 

1.8. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Atnaujintos priešmokyklinio ugdymo programos praktinės įgyvendinimo galimybės“ (40 val.), 4 

prioritetas 

1.8.1. I modulis. Seminaras „Kaip planuoti ugdomąjį 

procesą, remiantis atnaujinta priešmokyklinio 

ugdymo bendrąja programa bei leidiniu 

„Patirčių erdvės“?“. 

 

Trukmė 10 val. (iš jų 6 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val.). 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

ekspertė  

Rasa Jankauskienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Vasario 14 d. 

9.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas 

32,84 Eur 



5 

 

1.9. Seminaras „Baziniai savižudybių prevencijos 

mokymai“. 
 

Trukmė 4 ak. val. 

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

 

Būtina išankstinė registracija  

el. p. prienai.vs.biuras@gmail.com  

Informacija teikiama  tel. (8 319) 54 427,  

mob. (8 678) 79 995, (8 658) 89397 

 

Europos sertifikuota 

psichologė klinikinėje 

ir sveikatos srityje, 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

profesorė 

Nida Žemaitienė,  
Europos sertifikuota 

psichologė klinikinėje 

ir sveikatos srityje, 

Kupiškio savižudybių 

prevencijos iniciatyvos 

koordinatorė 

Valija Šap 

Mokymai skirti 

visiems, norintiems 

ugdyti gebėjimą 

atpažinti 

savižudybės riziką ir 

nukreipti 

profesionalios 

pagalbos 

Vasario 20 d.  

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.10. „ERASMUS +“ projektas 2020-1-RO01-KA229-079815 “SYNERGIES FOR REMIGRANTS CHILDREN INCLUSION“ 

1.10.1. Seminaras-praktikumas „Kompetencijų ugdymas, 

taikant meninės raiškos metodus“ 

 

Trukmė 4 ak. val. 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Edukologė, aktorė, 

šokėja, režisierė Ieva 

Jackevičiūtė, 
edukologas, aktorius, 

šokėjas, dramaturgas 

Raimondas Klezys. 

Tarptautinė projekte 

dalyvaujančių 

mokyklų pedagogų 

komanda 

Vasario 28 d. 

11.00 val. 

Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla 

33,35 Eur. 

Projekto lėšos 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Vasario 15 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

mailto:prienai.vs.biuras@gmail.com


6 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Rusų, prancūzų, vokiečių kalbų mokytojų 
metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl  Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių šventės „Kalbos atveria duris...“ 

organizacinių klausimų; 

- diskusija „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

antrosios užsienio kalbos bendrąsias programas?“. 

Rusų, prancūzų, 

vokiečių kalbų 

mokytojai 

Vasario  7 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Eduardas Šukevičius                                  

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.2. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

lietuvių kalbos ir literatūros  bendrąsias 

programas?“. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Vasario 8 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nukeliamas į kovo mėn. 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Kaip dirbsime pagal atnaujintas istorijos ir 

pilietiškumo pagrindų  bendrąsias programas?“.   

Istorijos mokytojai Vasario 14 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Pradinio ugdymo mokytojų metodinė diena 

„Kolega – kolegai. Patirtinis ugdymas“ ir 

diskusija „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

pradinio ugdymo bendrąsias programas?“. 

 

Pranešimo temos siunčiamos iki vasario 3 d.   

el. paštu danguole.damijonaityte@gmail.com  

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Vasario 15 d.  

10.00 val.  

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.5. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Kaip dirbsime pagal atnaujintas 

fizinio ugdymo bendrąsias programas?“. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Vasario 15 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Daiva Macijauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3.6.  Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas. E. Tiščenkienės pranešimas  

„Dinaminės terapijos metodų taikymas paauglių 

konsultavimui“. 

 

Mokyklų psichologai Vasario 20 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 



7 

 

3.7. Mokyklų bibliotekininkų metodinė diena 

„Mokyklos biblioteka: iššūkiai ir naujos 

galimybės“. 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Vasario 14 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu   

Aušra Kavaliauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

3.8. Socialinių pedagogų nuotolinis susitikimas su 

Šilutės rajono, Klaipėdos miesto socialiniais 

pedagogais „Socialinio pedagogo veiklos 

dokumentavimas“. 

Socialiniai pedagogai Vasario 21 d.  

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Ona Lebedinskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.9.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinių grupių 

pirmininkų pasitarimas „Kaip dirbsime pagal 

atnaujintas pradinio ugdymo bendrąsias 

programas?“. 

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

Vasario 23 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas. 

 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Vasario 1 d. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

 

9.00–11.00 val. užduotis atlieka 9–10 

(gimnazijų I–II) klasių mokiniai; 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 11–12 

(gimnazijų III–IV) klasių mokiniai 

Oksana Radzvilavičienė 

Kristina Nastulevičienė 

 

4.2. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados III 

etapo I dalis. 
 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai – II etapo 

nugalėtojai 

 

Vasario 2 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

Žydrūnas Tautvydas 

 

4.3. 9–12 (gimnazijų I–IV) klasių mokinių 

matematikos olimpiados II etapas. 

 

Registracija iki vasario 2 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Vasario 7 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 



8 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Rajoninė skautų sueiga, skirta Vasario 16-ajai. 

Skautų viktorina „Ar pažįstame Lietuvą?“. 

Prienų rajono mokyklų skautai Vasario 10–11 d. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Alma Liutkienė 

Audronė Ramoškienė 

4.4. Lietuvos mokinių rusų kalbos (užsienio) 

olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki vasario 2 d. el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 10–11 

(gimnazijų II–III) 

klasių mokiniai  

Vasario 9 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 

Lina Malinauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

 

4.5. Rajoninė 5–8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada. 
 

Registracija iki vasario 6 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių 

mokiniai 

Vasario 10 d. 

9.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Giedrė Tautvydienė 

 

4.6. Lietuvos mokinių istorijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki vasario 13 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

9–12 (I–IV gimnazijų) 

klasių mokiniai 

Vasario 23 d. 

9.00 val.  

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Kristina Nastulevičienė 

 

 

 

4.7.  Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados 

Sūduvos regiono II etapas. 

Marijampolės, Prienų, 

Šakių, Vilkaviškio ir 

Kauno rajonų, 

Kalvarijos ir Kazlų 

Rūdos savivaldybių  

etninės kultūros 

olimpiados I etapo 

laimėtojai 

Vasario 28 d. 

10.00 val.  

Prienų meno mokykla 

Danguolė Damijonaitytė 

Danutė Stankevičienė 

 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


9 

 

5.2. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso 

rajoninis etapas. 

 

Registracijos anketos su filmuotos medžiagos 

nuoroda siunčiamos iki vasario 10 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono mokyklų  

5–12 klasių mokiniai 

Vasario 13–17 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Prienų rajono mokyklų 1–4 klasių mokinių 

renginys „Tyrėjų diena“. 

 

Registracijos anketą siųsti iki vasario 8 d. el. 

paštu knasienelina5@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

1–4 klasių mokiniai ir 

mokytojai 

Vasario 23 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Jelena Knašienė 

Aušra Balkūnienė 

Audronė Ramoškienė  

Danguolė Damijonaitytė 

 

5.4. Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokinių konkursas „Žingsniai 

prisikėlimo link“. 

 

 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–12  klasių mokiniai 

Darbai konkursui pateikiami nuo 

vasario 1 iki kovo 1 d. 

Rezultatai skelbiami kovo 31 d. 

socialinio tinklo Facebook puslapyje 

„Biblijos takais“ 

Eglė Čaplinskienė 

Aidutė Jurešienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.5. Mokinių dailės darbų konkursas „Terra 

Phantasia – 2023“.     

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–

8 klasių mokiniai, gimnazijų I–

IV klasių mokiniai 

Darbai konkursui pateikiami nuo 

vasario 1 iki kovo 1 d.  

Baigiamąjį renginys vyks kovo 17 d. 

12.00 val.  Jiezno gimnazijoje 

Audronė Jusienė 

Neringa Bisikirskienė 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.6. Rajoninės 5–6 klasių mokinių kvadrato 

varžybos, skirtos fizinio ugdymo mokytojo 

Albino Asilavičiaus taurei laimėti. 

Prienų r. mokyklų 5–6 klasių 

mokinių komandos 

Vasario 8 d.  

10.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Elena Bendinskienė 

5.7. Nacionalinio mokinių Česlovo Kudabos  

geografijos konkurso rajoninis etapas. 

 

Registracija iki vasario 20 d. el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com  

Bendrojo ugdymo mokyklų  

6–10, gimnazijų I–IV klasių 

mokiniai 

 

Vasario 27 d.  

9.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

 

 

Rasa Alaburdienė  

Sigita Kazlauskaitė 

Kristina Senavaitytė 

Danguolė Damijonaitytė 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


10 

 

6. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos dailės 

kryptingo meninio ugdymo 7–8, 9–10 klasių bei  

9–10 klasių mokinių tapybos ir grafikos darbų 

paroda „Obuolio interpretacija“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos I aukšto koridoriuje 

Aušra Deltuvienė 

6.2. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 6b,7b 

klasių mokinių kūrybinių plastikos technikos 

darbų paroda „Sniego pilys“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Edita Ramanauskienė 

6.3. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 9b 

klasės mokinių aplikacijos technikos darbų 

paroda „Mozaikos atspindžiai“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 

6.4. Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 10b 

klasės mokinių dailės tapybos darbų paroda 

„Natiurmortas“. 

Iki vasario 28 d.  Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos II aukšto koridoriuje 

Rasa Uleckienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- „Ąžuolo“ progimnazija.  

 

 

Vasario 6, 7, 8, 9 d. 

Vasario 15 d. 

Vasario 28 d. 

Vasario 20, 21, 22, 23, 27, 28 

d. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 



11 

 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Vasario 1, 2, 3, 8, 9, 10, 13, 

15, 22, 23, 24 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Vasario 6, 13, 20, 27 d. 

Vasario 1, 8, 15, 22 d. 

Vasario 2, 7, 9, 14, 21, 23, 28 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Vasario 1, 6, 8, 13, 15, 20, 22, 

27 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

8.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Vasario 1, 3, 8, 10, 15, 22, 24 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Vasario 6, 20 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Vasario 3, 10, 24 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

9.1. Paskaita „Biologinė įvairovė žmogaus 

dominuojamame pasaulyje. Jos apsauga ir 

Vasario 8 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

iššūkiai“. Lektorius – biomedicinos mokslų 

daktaras, keliautojas, ornitologas Žydrūnas 

Preikša. 

9.2. Paskaita „Poezijos knyga „Šviesa paraštėse“. 

Lektorius – poezijos knygos autorius 

Tautvydas Vencius.  

Vasario 22 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

10. Erasmus+ programos KA104 projektas „Suaugusiųjų švietėjų, dirbančių su vyresnio amžiaus žmonėmis, skaitmeninių kompetencijų ir 

emocinio intelekto ugdymas“ 

10.1. Programos „Savęs pažinimas ir emocinio 

intelekto ugdymas“ užsiėmimai. 

Užsiėmimus veda Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos logopedė Giedrė Džiaugienė ir 

socialinė pedagogė Rasa Bobinienė. 

Vasario mėn. pagal grafiką Prienų švietimo pagalbos tarnyba Oksana Radzvilavičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

